

Protokół Nr 10/11
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 31 marca 2011 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 10.45. Obrady prowadził Starosta Jacek Hoffmann.

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Ewa Obara.

Starosta poinformował, że porządek został przesłany w poniedziałek. W dniu dzisiejszym zaproponował zmianę poprzez dodanie punktu 1 w brzmieniu: „1. Analiza wniosków komisji merytorycznych”

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty.

Starosta przedstawił zmieniony porządek obrad:

1. Analiza wniosków komisji merytorycznych.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za rok 2010.
3. Informacja dotycząca podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
4. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Świtacz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach realizacji projektu „Zabawa za jeden uśmiech”.
5. Wypracowanie stanowiska w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży zespołu pałacowo-parkowego w Brzeźnicy.
6. Podjęcie decyzji w sprawie zagospodarowania budynku położonego w Gubinie przy ul. Piastowskiej 67a.
7. Podjęcie decyzji w sprawie sprzedaży części działki nr 21/2 położonej w Brzeźnicy dla Pani Marii Mycek oraz Pana Władysława Zygałdo.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2011.
10. Informacje finansowe
11. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej: „Skarga Pana Ryszarda Słowińskiego z dnia 16.03.2011 na beczynność organu – Starostwa Powiatowego jest zasadna w zakresie terminów udzielania odpowiedzi i

braku przekazywania aktualnych informacji na temat realizacji przedmiotowej skargi. Komisja Rewizyjna wnosi o sporządzenie dokumentacji technicznej budynku mieszkalnego przez Wydział GK oraz PINB oraz wysłania pisma do Wojewody z prośbą o przekazanie środków na realizację przedmiotowego zadania”.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wprowadzeniu do porządku obrad Rady Powiatu dodatkowego punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność organu.

Ad.2

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za rok 2010. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił informację dotyczącą podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Ad.4

Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Świtacz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach realizacji projektu „Zabawa za jeden uśmiech”.

Ad.5

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła informację w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży zespołu pałacowo-parkowego w Brzeźnicy.

Zarząd Powiatu zaakceptował odstąpienie od zawarcia umowy sprzedaży.

Ad.6

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła informację w sprawie zagospodarowania budynku położonego w Gubinie przy ul. Piastowskiej 67a. W obiekcie wykonano kilka prac remontowych nakładem prac uczestników ZDZ. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze złożył niosek o dokonanie darowizny przedmiotowej nieruchomości.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze i nie wyraził zgody na dokonanie darowizny na rzecz ZDZ w Zielonej Górze. Decyzję w zakresie zagospodarowania budynku zostanie podjęta w terminie późniejszym.

Ad.7

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła informację w sprawie sprzedaży części działki nr 21/2 położonej w Brzeźnicy dla Pani Marii Mycek oraz Pana Władysława Zygadło.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o organizacji wizji lokalnej sugerując sprzedaż części działki nr 21/2 z pozostawieniem drogi dojazdowej do zespołu pałacowo-folwarcznego.

Ad.8

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

G. Świtalski poprosił o ustalenie wysokości kapitału spółki prowadzącej szpital.

Ad.9

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2011.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.10

Skarbnik Ewa Obara przedstawiła wnioski o dofinansowanie:

- Siatkarskiego Klubu Sportowego TĘCZA w Krośnie Odrzańskim w sprawie dofinansowania 12 kompletów strojów sportowych. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając środki na 12 kompletów strojów,
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Radnicy w sprawie dofinansowania zakupu nowego samochodu pożarniczego. Zarząd Powiatu poprosił o uszczegółowienie wniosku w zakresie dofinansowania z innych źródeł,
- PCK Zarząd Rejonowy w Gubinie w sprawie sfinansowania wynajmu autobusu na trasie Gubin-Łochowice – dla uczestników Olimpiady Sanitarnej. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 500 złotych,
- Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie w sprawie dofinansowania konkursu „Powiatowe Potyczki Językowe”. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych,

- PCK Zarząd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim w sprawie dofinansowania organizacji Powiatowej Olimpiady Ratowniczo-Medycznej. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych.

Skarbnik przedstawiła Uchwałę Nr 178/2011 Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie pozytywnej opinii dotyczącej możliwości sfinansowania zaplanowanego deficytu budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2011.

Ad.11

Wicestarosta przedstawiła sprawę Pani Agnieszki Mazurkiewicz z Nowej Soli w sprawie nabycia nieruchomości w Lubogoszczy, w drodze licytacji komorniczej. Wezwano Panią Mazurkiewicz do zapłaty opłaty za użytkowanie wieczyste wraz z odsetkami. Pani Agnieszka Mazurkiewicz złożyła wniosek o umorzenie odsetek za rok 2008.

Zarząd Powiatu wzywa do uregulowania płatności.

S. Bartczak w imieniu mieszkańców Dobrosułowa zwrócił uwagę, że nie wszystkie dziury w drogach są łatanie na terenie miejscowości.

Sekretarz przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie w sprawie wyrażenia zgody na rozpisanie przetargu na sprzedaż urządzeń rolniczych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 9/11 z 14 marca 2011 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Jacek Hoffmann - Przewodniczący

Janina Pawlik - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Janusz Marciniak - Członek

Grzegorz Świtalski - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

.....







